
Российская Федерация 

Муниципальное образование Тосненский район Ленинградской области 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2023 № 159 

 

О распределении часов кружковой работы  

 
  В соответствии с региональной целевой программой "Приоритетные направления 

развития образования Ленинградской области ", (подпрограммы "Воспитание детей и подростков" 
и "Социализация детей и подростков в условиях образования"), региональной концепцией 

воспитания Ленинградской области, концепцией развития дополнительного образования детей 

Ленинградской области, утвержденной приказом  комитета общего и профессионального 
образования Ленинградской области от 04.05.2006г. N 363, на основании «Инструкции  о порядке 

исчисления заработной платы работников государственных учреждений, финансируемых из 

областного бюджета Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства 

Ленинградской области от 9 октября 2007 г. №251, в связи с необходимостью организации 
внеклассной воспитательной работы в 2023-2024 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать следующие кружки, назначить их руководителей и распределить часы 

кружковой работы следующим образом: 

№ Название кружка Руководитель: Количество часов 

1. Театральный клуб «Живые 

страницы» 

Галагуш Елена Викторовна 16 часов 

2. Спорт в танцах Чугунова Елена Вадимовна 6 часов 

3. Общая физическая подготовка Храмова Людмила Николаевна 2 часа 

4. Гимнастика Муродова Анна Анатольевна 3 часа 

  Итого: 27 часов 
 

 2. Контроль за работой кружков и соответствующими записями в журналах 

кружковой работы возложить на Маншилина И.В., руководителя Центра Точка роста 

МКОУ «Фёдоровская СОШ».  

 

 

Директор школы: 

 
 

О.В. Севостьянова 

 
 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Личная подпись Расшифровка подписи 
Дата 

ознакомления 

Галагуш Е.В.    

Муродова А.А.    

Храмова Л.Н.    

Чугунова Е.В.    

 


	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
	О распределении часов кружковой работы


